CONCORSO PUBBLICO, (PROCEDURA UNIFICATA A.S.S.T. Rhodense - A.S.S.T. Valle
Olona - A.S.S.T. Santi Paolo e Carlo - A.S.S.T. Gaetano Pini), PER TITOLI ED ESAMI, PER
LA COPERTURA A TEMPO INDETERMINATO DI N. 11 POSTI DI COLLABORATORE

ESITO PROVA ORALE 10.7.2018

PROFESSIONALE SANITARIO — INFERMIERE (CAT. D)

COGNOME NOME Data Nascita PROVA ORALE
AQUARO GIUSEPPE 22/11/1992  punti 19,000 su 20,000
BACCELLI DELIA 21/04/1995 punti 20,000 su 20,000
BAGLIERI CLAUDIA 02/09/1992  punti 18,000 su 20,000
BALZANO VINCENZO 09/01/1994 punti 15,000 su 20,000
BENCIVENGA STEFANO 27/12/1991  punti 14,000 su 20,000
BOVE YLENIA 18/08/1994 punti 17,000 su 20,000
CAPATTI STEFANO 11/01/1995 punti 18,000 su 20,000
CASSINI ARIANNA 06/10/1994 punti 16,000 su 20,000
CATENACCI MARCELLO 12/09/1991 punti 18,000 su 20,000
CATTANEO FRANCESCA 21/01/1991  punti 20,000 su 20,000
CAVALLI MARINA 22/10/1991  punti 14,000 su 20,000
CAVALLINI GIACOMO 11/10/1992  punti 20,000 su 20,000
CAVALLO ROBERTA 27/04/1995  punti 20,000 su 20,000
CECCONI ILARIA 12/04/1995 punti 17,000 su 20,000
CENTINI ALESSANDRA MARIANGEL 16/10/1974 punti 17,000 su 20,000
CESARACCIO LAURA 12/05/1994 punti 18,000 su 20,000
CESARANO MICHELA 27/12/1994  punti 15,000 su 20,000
CHAGDALY SANA 15/04/1995 punti 20,000 su 20,000
CHAVARRIA RAMIREZ JOSE LUIS 01/04/1981  punti 20,000 su 20,000
CHELINI VANESSA 29/05/1991  punti 16,000 su 20,000
CHIAPPARA MONICA 27/12/1989  punti 19,000 su 20,000
CHIAPPETTA LUIGI 09/02/1989  punti 14,000 su 20,000
CHIAPPINI ILARIA 19/10/1992  punti 16,000 su 20,000
CHIRIATTI GIUSEPPE 15/05/1986  punti 15,000 su 20,000
CICCARELLI ANIELLO ANGELO ROSAR = 25/11/1986  punti 20,000 su 20,000
CICCARONE GIUSEPPINA 10/04/1990 punti 15,000 su 20,000
CICCIONE SARI 20/02/1994  punti 20,000 su 20,000
CIMINO ANTONIO 29/05/1987  punti 14,000 su 20,000
CINARDO MARTINA 08/11/1994 punti 18,000 su 20,000
CIOCCA ALICE 28/04/1994 punti 15,000 su 20,000
CIONI MARGHERITA 02/12/1995 punti 18,000 su 20,000
CIRILLO GIOVANNA 17/03/1989  punti 18,000 su 20,000
CITERA' NICOLA 08/12/1991 punti 18,000 su 20,000
CLERICI CLAUDIA 28/05/1994  punti 18,000 su 20,000
COLICCHIA SARA 15/11/1993  punti 17,000 su 20,000
COLLETTI MARIA CONCETTA 08/05/1993  punti 12,000 su 20,000
COLOMBO STELLA 11/07/1995 punti 20,000 su 20,000




COGNOME

COLUCCINI
COMANESCU
COMMISSO
COMPIERCHIO
CONTE
CONTE
CONTE
CONTI
CORRADO
COSENTINO
COSTANZA
COZMA
COZZI
COZZOLINO
CREDENDINO
CRESPI
CRESPI
CRUDO
CUCCHIARA
CURIA
CUTICCHIA
CUTRANO
D'ALESSIO
DALLE LUCHE
D'AMICO
DANI
D'ANIELLO
D'ANTUONO
D'AVINO

DE ANGELIS
DE BIASE

DE BLASI

DE CHIARA
DE CRISTOFARO
DE FALCO
DE LIGUORO
DE LORENZO
DE LUCA

DE LUCA

DE MARTINO
DE ROSA

DE RUVO

DE SALVE
DE SANTIS
DE SIMONE

NOME

NOEMI
MIHAELA

DENISE
GABRIELLA
LORENZO
FRANCESCO
FIORINDA
BARBARA

PAOLO
VALENTINA
STEFANIA
GHEORGHE COZMIN
MATTIA
GIOVANNI
PIETRO PAOLO
FEDERICA
CHIARA

TERESA
GIGLIOLA
CHIARA

CHIARA FEDERICA
NICOLO
ROSSELLA
SIMONA

SERENA

ILARIA
FRANCESCO
ANNAPAOLA
CARMEN
ROBERTA
ANDREA
FEDERICA MARIA
DANIELA
ALESSIA
GIANPIERO
VERONICA MARIA
ERICA
VALENTINA
LAURA
MARIANTONIETTA
LAURA

DONATO
TIZIANA
MICHELA
MARIACHIARA

Data Nascita

18/11/1994
15/11/1977
18/12/1994
15/08/1991
21/07/1994
17/02/1992
10/06/1990
21/03/1994
12/10/1995
01/02/1991
01/08/1987
07/09/1989
15/07/1994
16/08/1989
06/08/1990
07/04/1990
08/10/1995
25/11/1988
16/08/1994
14/09/1993
25/04/1992
24/08/1994
09/09/1994
04/02/1995
23/10/1994
25/09/1995
08/04/1990
25/09/1994
11/03/1996
06/02/1995
01/06/1989
24/03/1992
28/06/1993
11/06/1993
27/09/1995
05/01/1976
29/12/1994
01/05/1991
03/07/1990
16/09/1990
09/06/1989
14/06/1992
14/07/1992
28/01/1994
02/09/1993

PROVA ORALE

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

19,000 su 20,000
15,000 su 20,000
20,000 su 20,000
20,000 su 20,000
18,000 su 20,000
15,000 su 20,000
20,000 su 20,000
18,000 su 20,000
19,000 su 20,000
19,000 su 20,000
20,000 su 20,000
17,000 su 20,000
20,000 su 20,000
18,000 su 20,000
14,000 su 20,000
20,000 su 20,000
20,000 su 20,000
19,000 su 20,000
20,000 su 20,000
14,000 su 20,000
15,000 su 20,000
19,000 su 20,000
19,000 su 20,000
16,000 su 20,000
18,000 su 20,000
17,000 su 20,000
16,000 su 20,000
19,000 su 20,000
20,000 su 20,000
20,000 su 20,000
13,000 su 20,000
20,000 su 20,000
20,000 su 20,000
20,000 su 20,000
20,000 su 20,000
20,000 su 20,000
20,000 su 20,000
13,000 su 20,000
20,000 su 20,000
17,000 su 20,000
14,000 su 20,000
19,000 su 20,000
16,000 su 20,000
14,000 su 20,000
19,000 su 20,000




COGNOME

DE SIMONE
DE STILO
DE STRADIS
DE VIVO
DELCONTE
DEPECCATI
DI COSTANZO
DI FRANCO
DI GABRIELE
DI GIORGI
DI GRAZIA
DI MAIO

DI MARIO
DI MARIO
DI MATTEO
DI MATTEO
DI MINO

DI NOIA

DI PERNA
DI SCHIENA
DI STASI

DI STASO
DIGIOVINAZZO
DILIBERTO
DISANTO
DISCETTI
DOLIA
DONIZZETTI
D'ONOFRIO
DORCU
D'UGO

ELIA
ENNILO
ERBA
ERCOLANI
ESPOSITO
ESPOSITO
ESPOSITO
ESPOSITO
FABBRIZZI
FABBRONI
FALANGA
FALONE
FARCI
FARINA

NOME

VALERIA
ANDREA
SIMONE
GIULIANO
ELIO
SILVIA
CARMELA PIA
MARTA
MARCO
MARILENA
MARCO
ANGELO
SABRINA
JESSICA
PIETRO
MARTINA
LUIGI
PASQUALE
VINCENZA
MARIANNA
ANTONIO
MARCO
FRANCESCA
SALVO
MIRELLA
ENRICO
CINZIA
EMANUELA
CHIARA
ALINA MARIA
CLAUDIA
SIMONE
CRISTINA
GAETANO
SARA
RAFFAELA
EMANUELE
GIUSEPPE
GIUSEPPE
CHIARA
FRANCESCA
MARIO
ELEONORA
STEFANO
RAFFAELE

Data Nascita

06/08/1993
16/11/1994
12/02/1995
24/05/1992
01/06/1989
13/09/1994
10/05/1994
21/07/1991
11/10/1993
01/09/1990
12/01/1996
08/01/1995
24/07/1993
21/07/1993
23/01/1996
24/02/1990
01/09/1986
19/02/1988
05/02/1996
01/05/1990
31/07/1982
03/12/1993
28/12/1988
08/07/1994
04/01/1991
12/11/1994
13/12/1988
30/07/1991
12/09/1993
26/05/1987
17/11/1991
16/10/1985
05/03/1993
29/05/1990
08/07/1995
15/09/1995
12/07/1993
20/04/1990
05/01/1989
28/02/1994
15/02/1993
22/10/1991
30/07/1995
21/09/1989
21/10/1992

PROVA ORALE

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

19,000 su 20,000
20,000 su 20,000
15,000 su 20,000
18,000 su 20,000
20,000 su 20,000
18,000 su 20,000
20,000 su 20,000
15,000 su 20,000
20,000 su 20,000
15,000 su 20,000
14,000 su 20,000
17,000 su 20,000
17,000 su 20,000
19,000 su 20,000
20,000 su 20,000
20,000 su 20,000
17,000 su 20,000
20,000 su 20,000
20,000 su 20,000
17,000 su 20,000
14,000 su 20,000
20,000 su 20,000
19,000 su 20,000
17,000 su 20,000
19,000 su 20,000
20,000 su 20,000
18,000 su 20,000
17,000 su 20,000
16,000 su 20,000
16,000 su 20,000
20,000 su 20,000
14,000 su 20,000
14,000 su 20,000
13,000 su 20,000
18,000 su 20,000
19,000 su 20,000
18,000 su 20,000
16,000 su 20,000
13,000 su 20,000
20,000 su 20,000
19,000 su 20,000
15,000 su 20,000
15,000 su 20,000
20,000 su 20,000
14,000 su 20,000




COGNOME

FARINA
FARRIS
FAVATA
FEOLI
FERMATO
FERRAIOLI
FERRO
GIOE'
LESKAJ
MARINO
MEREU
ORLANDO
PAOLETTI
PAREZZAN
VILCHEZ FLORES

ILARIA
ORAZIO
GIULIA
PAMELA
ALESSIA
FRANCESCA
FEDERICO
GIAN MARCO
XHEMILE
ANTONIETTA
STEFANIA MAURA
MARCO
SIMONETTA
GIORGIA
YERAL ALDO

Data Nascita

22/03/1995
21/10/1987
06/06/1995
07/02/1994
08/06/1989
11/02/1990
29/09/1995
08/03/1988
09/06/1994
15/09/1994
21/03/1989
03/09/1992
06/03/1971
10/09/1995
07/06/1988

PROVA ORALE

punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti
punti

18,000 su 20,000
20,000 su 20,000
13,000 su 20,000
16,000 su 20,000
17,000 su 20,000
17,000 su 20,000
20,000 su 20,000
15,000 su 20,000
17,000 su 20,000
17,000 su 20,000
17,000 su 20,000
19,000 su 20,000
18,000 su 20,000
20,000 su 20,000
18,000 su 20,000

Ai sensi dell' art. 14 del D.P.R. 27 marzo 2001, n. 220 il superamento della prova
orale é subordinato al raggiungimento di una valutazione di sufficienza,

espressa in termini numerici di almeno 14/20

Garbagnate Milanese, 10 luglio 2018




